АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2018                                      № 372
Об утверждении  Плана  мероприятий
(«Дорожной карты») по погашению
(реструктуризации) кредиторской задолженности
по бюджетным обязательствам Суровикинского
муниципального района в 2018 - 2020 годах

В целях реализации статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («Дорожную карту») по  погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным обязательствам  Суровикинского муниципального района в 2018-2020 годах (далее именуется – План).
2. Ответственным исполнителям Плана ежеквартально, до 12-го числа месяца,  следующего за отчетным периодом, представлять в финансовый отдел администрации Суровикинского муниципального района информацию о результатах исполнения Плана.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Суровикинского муниципального района  Г.А. Чистову.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его  подписания.

Глава  Суровикинского
муниципального района                                                           И.В. Дмитриев
2